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Secretaria Mun. de faude_
G S Gouvea Processo n® L)

Fls. 02 Rubrica_\¥ -
DISTRIBUIDORA E SERVICOS

SOLICITAGAO DE PAGAMENTO

NOTA FISCAL N°: 008

G.S GOUVEA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI, CNPJ 33.643.150/0001-72
sediada na RUA AMBROZINA ROSA PINTO, 330 - JOAQUIM DE OLIVEIRA -
ITABORAI/RJ, por intermedio de seu representante legal, infra-assinado, requer que
seja efetuado o pagamento da nota fiscal n° 008, no valor total de R$ 28.700,54 (vinte
e oito mil setecentos reais e cinquenta e quatro centavos), emitida em nome do Fundo
Municipal de Saude de Barra do Pirai, referente ao matérias entregues, conforme
processo administrativo 2954/2021 e nota de empenho 1417/2021.

Y

. Para tanto, informamos que os dados bancarios para efetivagdo do pagamento sera
> Banco Santander — Agéncia: 3391 — C/C: 13006097-4.

Itaborai, 07 de fevereiro de 2021

o) A h’,- --'r';t-'.. "J’r I"y“‘"f e
GABRIEL SARNO GOUVEA
20.150.925-4 DICRJ

ADMINISTRADOR

GS GOUVEA DIST. E SERV. LTDA I
C.N.P.J. 33.643.150/0001-72

R. AMBROZINA ROSA PINTO, 330 - JOAQUIM
DE OLIVEIRA -~ ITABORAIIRJ

I FONE: (21)96477-4694 I

RUA AMBROZINA ROSA PINTO, 330 — JOAQUIM DE OLIVEIRA - ITABORAI/RJ
C.N.P.J. 33.643.150/0001-72 FONE: (21)96477-4694



Secretaria Mup, de Saude
A

Processo n°

Fis O 5 Rubrica

[ RECEBEMOS DE G. S, GOUVEA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO NF-e
N 000.000.008
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR
SERIE: | J
DANFE CONTROLE DO FISCO
o srvicos trpa O 7wt 1M N
iscal Ele ca
E SERVICOS LTDA i
| - Saida CHAVE DE ACESSO
N° 000, 000.008 3322 0233 6431 5000 0172 5500 1000 0000 0813 4100 0602
RUA AMBROZINA ROZA PINTO, 330 - LT 43 QD 00 - i ' Consulta de autenticidade no portal nacional da
JOAQUIM DE OLIVEIRA, Itaborai, RJ - CEP: 24813660 SERIE: 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pégina 1de 1 da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA 333220022083240 - 02/02/2022 16:47
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIB, CNP)/ CPF
11435920 33.643.150/0001-72 )
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAO 50CIAL _ CNPICPF DATA DA EMISSAO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DO PIRAI 01.606.604/0001-49 | 02/02/2022
ENDERECO BAIRROVDISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
RUA MOREIRA DOS SANTOS, 768 - QUIMICA 27130-430
MUNICIPIO . FONE/FAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Barra do Pirai RJ
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 : 0,00 28.700,54
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
_ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.700,54
* “TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VECULO UF CNPICPF
9 - Sem Frete
- | ENDERECO MimNICiPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTD PESO LiQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
cODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | CST [cFOP| UNID. | QTD. | VLRUNIT. | VIR.TotaL | BCloMs | vikicms | vimm ?(E:g ‘“;,‘S—
BALDE 20 LT PLASTICO REFORCADO EM
0001 1 Redln 39249000 o102 |5102 | un | 2300000 16,0600 3.693,80
0002 CESTO DE LIXO COM TAMPA E PEDAL 20LT 39249000 o102 | 5102 | UN | 150.0000 31.1300H 5.659,50
0003 SABAO DE COCO 200g 34011900 |ot02 |5102 | BR lmmg 2,8600 8.580,00
|ooos SABONETE SOLIDO 90g CREMOSO EMB C/ 12 34011900 o102 | 5102 | PCT | 144,0000 23,2100 3.342,24
VASSOURA DE PLEO SINTE TN BASE DE
0005 . OO B CABD g CABG 96031000 | o102 [5102 | UN | 150,0000 15,1800 2.277,00{
1,30m
'VASSOURA DE PLEQ SINTETICO CABO MADEIRA
0006 R PN S CABO EE L 96031000 0102 | 5102 | UN | 300,0000 iT.lﬁDﬂi 5.148,00
CALCULO DO ISSON
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO 1SSQN VALOR DO ISSQN
0
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCD
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10 de Janeiro

o

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DO PIRAF .t .o wow OF sabur ]
13 de E Data. 031212021
inta de Empenho
2954 N* do empenho 1417121
verefana Municipal de Sude ‘ 2.65 Ordindno
NJ 01606 604/0001-49 Processo 2054121
tumicipio Barra do Pirai
2igao :ﬂ a - Fundo Municipal de Saude
vd ai’e | 0 04 - Fundo Municipal de Saude
i -.’-:* 10 301 0020 - Promogdo de Agbes e Servigos de Saude
(Atvidade 5 171 - Enfretamento da Emergéncia de Sadde Publica de Importdncia Internacional decorren
$33030990000000108 - Outros Matenais de Consumo
mlalham 0 - Sem detalhamento das destinagdes de recursos

a0 reduzido. 000210

clago inicial 161.654,60 Empenhos anleriores 870 596.30
tuplementagbes 1.100.000.00 _ Valor do empenho : 28.700,54
Anulagbes 0,00 Vislor Anulado 0.00

tal t A ) 1 261 654 60 Total (B ) 899 296 B4
Saldo (A-B): 362 357.76
c r 3592 G. S. GOUVEA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI
tnderego. R AMBROZINA ROZA PINTO,330 - QUADRAOO Cidade: Itaboral UF RJ
CHNPJ O 33643 150/0001-72 Inscr.Est./ident.Prof
tanco” Agéncia Fone 2188693039
Caonta Correnle Fax
tem Jlescneao Unidade Quantidade Valor Unitario valor Tolal
- Salde 20 hitros plastico reforgado em polipropileno, capacidade: 20 litros. un 230,000 16,0600 3693.80
=510 de Lixo com tampa e pedal - 20 litros un 150,000 37,7300 565950
13 8ABAO DE COCO 200GR, COMPOSTO DE OLEO DE COCO. HIDROXIDO br 3.000,000 2.8600 8 580 .00
DE SODIO, CLORETO DE SODIO, AGUA, COADJUVANTE,
ANTICXIDANTE E GLICERINA. EMBALAGEM PACOTE 01 BARRA 200 G
21 SABONETE ASPECTO FISICO SOLIDO 90 GRAMA, CREMOSO pcl 144,000 23,2100 3342 24
FORMATO OVALADO,COM PERFUME, APLICAGAO PELE SENSIVEL,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS GLICERINADO/NEUTRO E BAIXO
TEQR ALCOOLICO COM CREME HIDRATANTE. EMBALAGEM
PACOTENZ SABONETES
11 VASSOURA DE PELO SINTETICO, BASE DE PLASTICO E CABO DE un 150,000 15,1800 2.2717.00
MADEIRA, BASE 30 CM, CABO 1.30M, UTILIZAGAO PISO OU QUALQUER
SUPERFICIE LISA
12 VASSOURA, CERDAS NYLON, COM CABO MADEIRA, COMPRIMENTO un 300,000 17,1600 5148,00
. CEPA 30 CM DE COMPRIMENTO, COM CABO DE ROSCA
F r‘: de recursos 0108 - Enfretamento da Emergéncia de Satde Nacional Coronavirus COVID-19 Total empenhado 28 700.54
apenhada a imporiancia de R$ 28 700,54 (vinte e oilo mil setecentos reais e cinquenta e qualro centavos)
nenta legal - MED PROVI 1047/2021 Data:  03/05/2021
riagao Dispensa de Licitagdo p/ Compras e Servigos Processo Lic. . 295472021 Data:  03/12/2021
suficativa Lic 02 - Artigo 24 Inciso || da Lei 8. 666/93
setralo Data .
:_." / ) /
JiiL/ | L/
49 ado do servigos Credor Wagner Pinto Tééﬁa iy .r ! iraci Figueiredo de Souza
Secretério Municipafdg sé’&fa 1 % S t? Tec em Contabilidade CRC 10311507
9 9 15
Liquidagdo Qegretar'a T de Saude
Processo :':”‘.lgb AL
are que o materialisenvigo fol fornecido/prestado Els. OL\ RuLiica

Responsavel




GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA Secretaria Mun. de

Processo n°. -2,8 /

FIsQ.$__Rubrica

alide

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL N°:  02-2022/970374

Codigo de verificagdo de autenticidade: c0a652ecce92351820c4f3ca72c05bec

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS - CND

IDENTIFICACAO DO REQUERENTE

CPF/CNPJ:  33.643.150/0001-72 CAD-ICMS:  Ativo

NOME / RAZAO SOCIAL: G. S. GOUVEA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

CERTIFICAMOS, para os fins de direito, e de acordo com as informagdes registradas nos Sistemas Corporativos da
Secretaria de Estado de Fazenda e Planejamento, que, até a presente data,

NAO CONSTAM DEBITOS perante a RECEITA ESTADUAL para o requerente acima identificado, ressalvado o
direito de a Receita Estadual cobrar e inscrever as dividas de sua respfmnsabilidade, que vierem a ser apuradas.

EMITIQA EM: 22/02/2022 AS 11:11:57
VALIDA ATE: 23/05/2022
- - Certidao emitida com base na Resolugdo SEFAZ n°® 109 de 04/08/2017
OBSERVACOES

Esta certidao deve estar acompanhada da Certiddo Negativa da Divida Ativa, emitida pelo érgdo proprio da

Procuradoria Geral do Estado, nos termos da Resolugdo Conjunta PGE/SER n° 33/2004.

A autenticidade desta certiddo pode ser confirmada pela Internet (http://www10.fazenda.rj.gov.br/SATI-
FiscoFacil/publico/autenticidadeHashCertidao/consultaAutenticidadeHash.xhtml).

A verificagao de debitos € efetuada pelo CNPJ do requerente, abrangendo sua regularidade fiscal e de
estabelecimentos que porventura possuir com mesma raiz de CNPJ. AYazéo social, quando indicada, ¢ informacgéo
apenas ilustrativa.

! O campo CADeICMS atesta a situagdo do CNPJ do requerente no Cadastro Estadual de Contribuintes do ICMS:
| ATIVO - estabelecimento inscrito e ativo; DESATIVADO - estabelecimento inscrito e desativado; NAO INSCRITO
| - estabelecimento sem qualquer inscrigdo. No caso de estabelecimento inscrito no CAD-ICMS, sua identificacao

deveraser obtida pelo Comprovante de Inscri¢do e de Situagdo Cadastral (www.fazenda.rj.gov.br).

A condigao de nao-inscrito ou desativado ndao desobriga o requerente de possuir inscrigdo ativa no Cadastro de
Contribuintes do ICMS do Estado do Rio de Janeiro caso exerca atividade relacionada no artigo 20 do Anexo | da
Parte Il da Resolugdo SEFAZ n° 720/2014.
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Secretaria Mun. d%S i 25/

Processo n’

Fis_Dlo Rubrica

CERTIDAO NEGATIVA DE DE%FTOS TRABALHISTAS

Nome: G. S. GOUVEA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI (MATRIZ E

FILIAIS)
CNPJ: 33.643.150/0001-72
Certidao n®: 52818412/2021

Expedicédo: 10/11/2021, as 16:12:55

Validade: 08/05/2022 - 180 {cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedicao.

Certifica—se gue G. S. GOUVEA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 33.643.150/0001-72, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas,

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidacédo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011. \

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdao atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessocas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatérila transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
tecolhimentos previdenciarios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdc de acordos firmados perante o Ministérioc Publico do

Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Preévia.
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Secretaria Mun, de Ef?d&
1 Processo n° DN AL
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO Fls.Q Rubrica -

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS EM DIVIDA ATIVA

Certifico, tendo em vista as informagdes fornecidas pelo Sistema da Divida Ativa, referente ao pedido  172137/2021 , que no periodo de 1977 ateé
10/11/2021 NAO CONSTA DEBITO INSCRITO em Divida Ativa para o contribuinte abaixo:

RAZAO SOCIAL: G S GOUVEA DISTRIBUIDORA E SERVIGOS EIRELI
CNPJ: 33.643.150/0001-72 INSCRICAO ESTADUAL: 11.43592.0
A certidao negativa de Divida Ativa e a certiddo negativa de ICMS ou a certiddo para nac contribuinte do ICMS somente terdo validade quando

apresentadas em conjunto.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na INTERNET, no enderego http://www.dividaativa.rj.gov.br.

CODIGO CERTIDAO: 9QJ6.1100.1011.U491

Esta certidao tem validade até 11/05/2022 |, considerando 180 (cento e oitenta) dias apds a data da pesquisa cadastral realizada em 12/11/2021
as 11:29:03.7 . conforme artigo 11 da Resolugdo N. 2690 de 05/10/2009.

Ein caso de duvida, recorra a PROCURADORIA:
Pacurador - Regional de NITEROI

Rua Visconde de Sepetiba, 935 7° Andar, Centro

Emitida em 01/12/2021 as 10:15:27.8



Secretaria Mup, de Saude
Processo n°_li£_§5 2L

MINISTERIO DA FAZENDA Fls. D3 Rubrica
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS ACS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: G. S. GOUVEA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 33.643.150/0001-72

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado quelvierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigées em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
$rocuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se 3 situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/www.pgfn.gov.br>.

Certidac emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:33:29 do dia 10/11/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 09/05/2022.

Codigo de controle da certidao: 0BBC.9FBC.F079.4D85

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Wips./

1/02/2022 20:10

Consulta Regularidade do Empregador

Secretaria Mun, de

' ‘ __ Processo n° Z {

Fis_O% Rubrica

aude

CAIXA ,

ECCHROMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  33.643.150/0001-72
Razdo Social:G S GOUVEA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI

Endereco: R AMBROZINA ROZA PINTO 330 LT43 / JOAQUIM DE OLIVEIRA /
ITABORAI / R] / 24813-660

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:19/02/2022 a 20/03/2022

Certificacdo Nimero: 2022021901585685907912
Informacdo obtida em 21/02/2022 20:10:01

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verlficagao de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

LY

'consulta-crf caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

1M



Estado do Rio de Janeiro

VA
Municipio de Barra do Pirai
Secretaria Municipal de Saiide LL

Controladoria do Fundo Municipal de Saiide

Secretaria Municipal de Saude J

wisso Administrativo n® 2851/2022

Fls.: 11

Processo: 2851/2022 j
|

Data: 23/02/2022

\

Yopoariamepto Financeiro

1odeado as informagdes constantes destes autos administrativos, esta Controladoria, opina,

' e ente pelo pagamento dos valores cobrados e exigidos através da NF n° 008 de fl. 03, vez
- atedida pelos senhores Servidores, dando como regular a entrega dos materiais requeridos.
‘1 faes o empenho constante dos autos, emitido por este Departamento Financeiro. conforme
++ a regularidade fiscal da empresa solicitante, conforme documentos acostados, com

S nalizadas e em validade.

ttre o tambem, informagéo da lavra da responsével pela Divisio de Almoxarifado em fls. 10,

Crooomprova a entrega dos materiais.

v lriemos a opor ao pagamento, este no valor de R$ 28.700,54 (vinte e oito mil, setecentos

©rquenta e quatro centavos) em favor de G. S. GOUVEA DISTRIBUIDORA E
I RVICON ETRELIL

¢ 1 hara o momento, renovamos votos de elevada estima e consideragio.

Emanoele Dias
Matricula 9831
Co ia F

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DO PIRAI
t ndereco: Rua Moreira dos Santos, n° 768 - Bairro Quimica - Barra do Pirai, RJ - CEP: 27.135-030
CNPJ 01.606.604/00001-49 - Tel: (24)2447-6151 — www.pmbp.rj.gov.br



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRAI-_DO PIRAI
Nota de Ordem de Pagamento »

Exercicio de 2022

Nota de Ordem de Pagamento 01417-0001/2022 - 01 :

EMPENHO [REGIME PARCELA  EMISSAD [PROGRAMACAD  DATA MOVIMENTO | MOVIMENTO [vaLOR

01417/2021  |Normal |0001 23/02/2022 |23/03/2022 23/02/2022 Inicial | 28.700,54
e dodes | 22O LFEVee [£IITINE ’ - . = e J
00117/2022 | NFS - Eletrdnica - N° 8 - Emissio 02/02/2022 - Venc. 23/03/2022 - Valor 28,700.54 - Chave 332202336431500001725500100000000

INFORMAGOES DO CREDOR

NOME [CNP] - Pessoa juridica N CONTATOS
G.S. GOUVEA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI (11915) |33.643.150/0001-72 FONEL:
-FANTASIMAPEHDO _:EA_NEO- :IG_EEI_A_-CE}NTA NA OP | (F:ESE?
FAX:
ENDERECO o - ) - | E-MAIL:
DOTACAO ] VALORES
FICHA 210 (2021) ) ) |EMPENH.ADO A EMITIR OP
} 28.700,54
DOTAGAO 06.30.04 | 10.301.6020.3171 | 162 | 006.0108 | 3.3.90.30.99.00 - Outros Materiais de Consumo [EMISSOES ANTERIORES
F 0,00
I\mﬁiﬁ MOVIMENTO
FONTE DE RECURSO | 162 - Recursos Covid-19 Transferéncias inciso 1, §50 LC 173/2020 - Vinculados a Salde "____ — 28.790,54
. [SALDO EMPENH. A EMITIR OF
APLICACAOD 5006,0108 - Enfretamento da Emergéncia de Saide Nacional Coronavirus COVID-19 | 0,00

HISTORICO S

PELA DESPESA EMPENHADA, REFERENTE AQUISIGAO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E SEUS SETORES NO PERIODO DE 12 MESES, EM VIRTUDE
DA NECESSIDADE DE ENFRENTAMENTO DO COVID-19, QUE NAOD E MAIS UM EVENTO EXTRAORDINARIO, E SIM UMA NOVA REALIZADA NO PAlS. (LICITAGAO No: 19/2021-DL)

PROCESS50 N°2851/2022

S —_—
E {51 — ;SECHE'] ARl SUmiLIPAL DE SaLbE
2 & | i FROwo 53U _ngf—\\,iz—‘——
-, ' g A2 e

‘\é\ﬁ-amgt‘lflwa'-” - ]

G.- (g ) ROSELIA ZACARIAS ﬁﬁ. VEIGA
Diretbra ﬁemﬁlﬂﬁm' Financeiro Tesoureira
-

GeoSIAP - PMBARRADOPIRAL Pagina |
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Emisséo de comprovantes

S1SBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@7/03/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.3e.16
0073600073 SEGUNDA VIA 2002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: F M SAUDE VACINA covib 19
AGENCIA: 8873-6 CONTA: 83.603-6

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : F M SAUDE VACINA coviD 19
BANCO: @33 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 3391-X - S.GDNCALO-#LCANTARA
CONTA: 13.006.097-4

FAVORECIDO: G. S. GOUVEA DISTRIBUIDORA E SERVIC
CPF/CNP]: 33.643.150/0001-72 i

VALOR: R$ 28.700,54
DERITO EM: ©7/03/2022
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DOCUMENTO: ©30701

AUTENTICACAO SISBB: 9.343.9ED.665.F97.40C

RADE CAMERANO.

Transagao efetuada com SUCESSO por: JE527694 FLAVIO DE AND
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ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Em: 16/03/2022
"SECRFTARI vuNI.IPAL DE SAUDE
Facusow: _285A\22)
Processo Administrativo n°® 2851/22 i i3 » Uf

A Controladoria,

Retornamos os autos, para publicagdo dos atos
administrativos realizados em decorréncia do recurso do COVID-19.

Atenciosamente,

) >

Glauce de Moura Pinto
Mat. 6298
Diretora do Dep. Financeiro




Estado do Rio de Janeiro
Municipio de Barra do Pirai LS
Secretaria Municipal de Satide SUS
Controladoria do Fundo Municipal de Saude

Barra do Pirai, 16 de margo de 2022.

Processo Administrativo n°® 2.851/2022
Interessado: Divisdo de Farmacia Ak
Objeto: Aquisigdo de Medicamentos '

A
Controladoria Geral do Municipio,
A/C: Sr. Wendel Barbosa Caruzo

Considerando as questdes objeto do presente processo administrativo, que versam sobre a
aquisi¢do de medicamentos, realizados por esse Fundo Municipal de Satde, para atender a
demanda proposta pela Divisdo de Farmacia Municipal, essa Controladoria, em atendimento ao
que determina a legislagéo vigente, aplicavel a utilizagfio de recursos destinados ao enfretamento
da Pandemia de COVID- 19, notadamente, o Paragrafo Segundo do artigo 4° da Lei Federal n°
15.979/220, remete o presente a douta Controladoria Geral do Municipio, com a finalidade de
que a integralidade do seu contetido seja disponibilizado no Portal de Transparéncia do
Municipio.

Atendida a solicitagdo, promova-se a devolugiio dos autos a esse Fundo Municipal de
Sadde rosseguimento.

%ou
ndo cipal de Satde
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